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Był piękny, słoneczny poranek, kiedy piesek Bruno wyruszył na swoją pierwszą
przygodę na kempingu. Bruno był małym, brązowym pieskiem z białą plamką
na nosie i dużymi, ciekawymi oczami. Bardzo chciał poznać nowych przyjaciół i
przeżyć niezapomniane chwile.

Kiedy dotarł na kemping, zobaczył wiele innych zwierząt, które tak jak on,
przyszły tu na wakacje. Były tam króliki, wiewiórki, jeże, a nawet mały lisek.
Bruno poczuł się trochę niepewnie, ale postanowił, że spróbuje nawiązać nowe
znajomości.

Pierwszego dnia na kempingu, Bruno spotkał wiewiórkę Klarę i królika Frania.
Razem postanowili zagrać w chowanego. Bruno był bardzo podekscytowany i
chciał się dobrze bawić. Jednak podczas zabawy, przypadkowo przewrócił
stos patyków, który Franio zbierał przez cały poranek. Franio był bardzo
smutny i zły, a Bruno poczuł się winny.

Zamiast przyznać się do swojego błędu, Bruno powiedział, że to nie on przewrócił
patyki, tylko wiatr. Klarze i Franiowi trudno było uwierzyć, ale postanowili dać
Brunowi szansę.

Następnego dnia nad kempingiem przeszła wielka burza. Zwierzęta schowały się
w swoich namiotach, ale Bruno, Klara i Franio postanowili schować się w jaskini,
którą znaleźli podczas zabawy. Kiedy burza się skończyła, okazało się, że
wyjście z jaskini zostało zasypane kamieniami. Zwierzęta były przerażone
i nie wiedziały, co robić.

Bruno poczuł, że to jego wina, że znaleźli się w tej sytuacji, bo to on zapro-
ponował schowanie się w jaskini. Wiedział, że musi coś zrobić, aby pomóc swoim
przyjaciołom.

Bruno zebrał się na odwagę i powiedział swoim przyjaciołom prawdę o tym, co
się stało z patykami Frania. Przyznał, że to on je przewrócił i że skłamał, bo bał
się, że straci ich zaufanie. Klara i Franio byli zaskoczeni, ale zrozumieli,
że Bruno naprawdę żałuje swoich kłamstw.

Razem postanowili znaleźć sposób na wydostanie się z jaskini. Bruno, Klara i
Franio zaczęli przesuwać kamienie i po kilku godzinach ciężkiej pracy udało im
się zrobić małe przejście. Wrócili na kemping, gdzie wszyscy czekali na nich z
niecierpliwością.

Kiedy wrócili na kemping, Bruno opowiedział wszystkim, co się stało w jaskini i
jak przyznał się do swoich błędów. Zwierzęta były pod wrażeniem jego odwagi
i szczerości. Od tego dnia Bruno zyskał zaufanie swoich nowych przyjaciół i
nauczył się, że mówienie prawdy i przyznawanie się do błędów jest kluczem do
zyskania zaufania innych.
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Bruno spędził resztę wakacji na kempingu, bawiąc się z Klarą, Franiem i innymi
zwierzętami. Nauczył się, że prawdziwa przyjaźń opiera się na zaufaniu i
szczerości. Kiedy nadszedł czas powrotu do domu, Bruno wiedział, że te wakacje
na zawsze pozostaną w jego pamięci jako czas, kiedy nauczył się ważnej lekcji o
odwadze i prawdzie.
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